Дело №2-13-8/2021
02-0008/13/2021
РЕШЕНИЕ

    ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

27 января 2021 года                                                              г. Симферополь

Мировой судья судебного участка № 13 Киевского судебного района г. Симферополь Клёпова Е.Ю., при секретаре судебного заседания Хицун В.В., с, рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Кучанова Игоря Сергеевича к Кредитному потребительскому кооперативу «Крым», третье лицо – временный управляющий КПК «Крым» Засядько Р.В. о взыскании денежных средств,

руководствуясь ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья,

 Р Е Ш И Л :

Исковые требования Кучанова Игоря Сергеевича к Кредитному потребительскому кооперативу «Крым», третье лицо – временный управляющий КПК «Крым» Засядько Р.В. о взыскании денежных средств – удовлетворить.
Взыскать с Кредитного потребительского кооператива «Крым» (295024, Республика Крым, г. <ОБЕЗЛИЧЕНО> ) в пользу Кучанова Игоря Сергеевича, <ОБЕЗЛИЧЕНО> года в сумме 30000,00 (тридцать тысяч) рублей, государственную пошлину в сумме 1100,00 (одна тысяча сто) рублей.
Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд города Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи жалобы через судебный участок №13 Киевского судебного района города Симферополя.
Мировой   судья:

            Е.Ю. Клёпова